
Ogólnopolskie zawody lekkoatletyczne 
TORUŃ, 19.01.2019 

 MĘŻCZYŹNI 
60 metrów  
 FINAŁ A  
 1 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 6.88 PB    
 2 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 6.92 
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03-09-99 UKS Achilles Leszno WP 6.92 
 4 GAŁANDZIEJ Jakub 17-03-97 OŚ AZS Poznań WP 6.94 =PB  
 5 SIUDA Mateusz 05-05-98 OŚ AZS Poznań WP 6.96 
 6 WYKROTA Patryk 13-11-00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.05 
 7 CHARZYŃSKI Sebastian 03-05-00 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.11 
60 metrów  
 Bieg 1/ 14    
 1 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 6.90      
 2 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 6.95  SB    
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03-09-99 UKS Achilles Leszno WP 7.00      
 4 CHARZYŃSKI Sebastian 03-05-00 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.09  SB    
 5 WOSICKI Józef 28-12-97 OŚ AZS Poznań WP 7.12      
 6 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 7.12      
 7 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.20      
 8 RÓŻAŃSKI Mateusz 11-08-98 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.23      
 Bieg 2/ 14    
 1 GAŁANDZIEJ Jakub 17-03-97 OŚ AZS Poznań WP 6.96      
 2 WYKROTA Patryk 13-11-00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.01  PB    
 3 NIEWIADOMSKI Michał 19-10-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.11  PB    
 4 OSTAPIUK Mateusz 12-12-93 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.14      
 5 CEGIELSKI Tomasz 23-05-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.22      
 6 SZPANOWSKI Kacper 21-09-01 BKS Bydgoszcz  7.37      
 7 PAROBCZAK Maciej 17-02-92 UKS Achilles Leszno WP 7.39  SB    
 8 KASZYŃSKI Dawid 29-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.40      
 Bieg 3/ 14    
 1 JANKOWSKI Tomasz 05-07-99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.10  PB    
 2 KACZOR Wojciech 07-02-97 WKS Flota Gdynia PM 7.18  =PB    
 3 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 7.20  PB    
 4 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 7.26      
 5 KRÓLIKOWSKI Kacper 18-05-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.36      
 6 DZIKIEWICZ Paweł 30-07-02 MUKS Płock MZ 7.44      
 7 MARCZEWSKI Jan 16-08-99 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.48      
 Bieg 4/ 14    
 1 SIUDA Mateusz 05-05-98 OŚ AZS Poznań WP 6.95  PB    
 2 NOWAK Igor 18-02-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.25  PB    
 3 GAWRON Patryk 04-03-01 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.28  PB    
 4 KOWALSKI Piotr 19-06-97 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.36  =PB    
 5 ROBAKOWSKI Dawid 23-06-04 UKS Skoczek Władysławów WP 7.41      
 6 WÓJCIK Tomasz 19-10-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.46      
 6 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 7.46      
 8 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 7.47      
 Bieg 5/ 14    
 1 WŁODAREK Bartek 29-11-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.37  PB    
 2 KOWALSKI Piotr 04-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  7.37  PB    
 3 SZYMAŃSKI Filip 14-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.39  =PB    
 4 ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.41  =PB    
 5 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 7.45  SB    
 6 SKRZYPEK Mateusz 03-07-00 MUKS Kadet Rawicz WP 7.59      
 7 NOWICKI Krzysztof 01-01-01 SKLA Sopot PM 7.61      
 Bieg 6/ 14    
 1 BRYL Michał 27-10-97 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.34  PB    
 2 WAŁASZEK Nikodem 12-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.39  PB    
 3 GRUDZIŃSKI Patryk 05-04-03 MKL Toruń  7.47  PB    
 4 SZYMAŃSKI Cezary 05-02-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.62  SB    
 5 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.83      
 6 GRZYBEK Patryk 01-01-99 MKL Toruń  7.84      
 7 BACZEWSKI Dominik 21-12-04 UKS Atos Woźnice WN 7.93      
 Bieg 7/ 14    
 1 JANOWSKI Ludwik 25-12-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.46  PB    
 2 SOSNA Seweryn 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.53  PB    
 3 ŚLAZIŃSKI Adam 07-03-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.54  =PB    
 4 GRZEGORZEWSKI Szymon 26-02-02 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.55  PB    
 5 UDYCZ Artur 04-11-03 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 7.60      
 6 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.64      
 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz  DQ      
 Bieg 8/ 14    
 1 WIŚNIEWSKI Karol 28-06-01 LUKS Start Nakło  7.21  PB    
 2 MATEŃKO Wiktor 04-01-02 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.34  PB    
 3 CYRSON Dominik 26-08-00 MLKS Baszta Bytów PM 7.62  PB    
 4 KUJDA Dominik 06-10-01 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 7.68  PB    
 5 BEDRA Patryk 06-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.70  PB    
 6 SAMULEWICZ Jan 09-11-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 7.75      
 7 ROSZCZAK Bartosz 02-06-03 UKS Achilles Leszno WP 7.79      
 8 CIĘŻKI Paweł 22-05-04 LUKS Start Nakło  8.27      
 Bieg 9/ 14    
 1 PIEKAREK Mikołaj 09-02-02 MKL Toruń  7.61  PB    
 2 SKRZECZ Maksymilian 20-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.68  PB    
 3 ROGAL Nikodem 20-03-02 MUKS Kadet Rawicz WP 7.77  PB    
 4 KAMIŃSKI Jakub 27-11-03 MKLA Łęczyca LD 7.82  PB    
 5 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 7.83      
 6 PIETRZAK Kamil 08-03-05 SKLA Sopot PM 7.87  PB    
 7 GRANOSZEWSKI Igor 25-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.91      
 Bieg 10/ 14    



 1 ŁOWICKI Michał 03-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.74  PB    
 2 KUCIŃSKI Konrad 30-07-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.91  PB    
 3 GORLEWSKI Szymon 28-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.93  PB    
 4 GÓRECZNY Filip 07-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.03  PB    
 5 GRZESZKIEWICZ Bartosz 07-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.21  PB    
 6 SZYŁEJKO Dominik 14-07-05 UKS Atos Woźnice WN 8.33  PB    
 Bieg 11/ 14    
 1 DURLIK Jakub 20-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.64  PB    
 2 SMOLNICKI Bartosz 07-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.83  PB    
 3 KORC Juliusz 14-05-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.02  PB    
 4 MISZCZUK Mateusz 22-01-05 MUKS Płock MZ 8.13  PB    
 5 GAJEWSKI Przemysław 28-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.33  PB    
 6 RYNGWELSKI Mikołaj 31-01-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.53      
 7 CZAPLA Jan 01-01-42 PZLAM MS 11.72 
 Bieg 12/ 14    
 1 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.23      
 2 BRODZIK Mikołaj 28-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.33      
 3 LIPIŃSKI Karol 21-07-00 SKLA Sopot PM 7.46      
 4 SLUPSKYI Bohdan 04-03-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.51      
 5 GRABOWSKI Daniel 16-07-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.62      
 6 FILIPOWICZ Kacper 10-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.68      
 7 DOMARECKI Krzysztof 10-01-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.80      
 8 GUSSMANN Konrad 26-04-01 SKLA Sopot PM 7.85      
 Bieg 13/ 14    
 1 KRUPIŃSKI Dawid 12-07-03 MULKS Żeromski Sieradz LD 7.55      
 2 SZCZUBEŁEK Maciej 21-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.66      
 3 CHRZĘŚCIEWSKI Dawid 01-07-02 WKS Flota Gdynia PM 7.90      
 4 WOLDAN Marcin 04-01-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.05      
 5 KOTEWICZ Dominik 28-02-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.72      
 6 SIKORA Gracjan 08-07-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.49      
 7 GRABEK Iwo 14-08-08 MKL Toruń  9.57      
 Bieg 14/ 14    
 1 PILICHOWSKI Bartosz 03-08-04 LKS Lubusz Słubice LB 8.08      
 2 ŁUNIO Mateusz 19-11-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.11      
 3 ZARZYCKI Mateusz 22-03-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.17      
 4 TROJAK Adrian 09-01-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.42      
 5 PIASEK Kacper 03-06-04 PLKS Gwda Piła WP 8.71      
 6 KOWALSKI Marceli 22-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 8.96      
 7 KUCHARSKI Antek 01-01-06 MKL Toruń  9.10      
 8 ŻYWICA Krystian 01-01-07 MKL Toruń  9.54      
200 metrów  
 Bieg 1/ 11  
 1 WYKROTA Patryk 13-11-00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.84 PB  
 2 WESELA Adrian 15-11-98 OŚ AZS Poznań WP 22.07 
 3 KACZOR Wojciech 07-02-97 WKS Flota Gdynia PM 22.42 
 4 OSTAPIUK Mateusz 12-12-93 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.78 SB  
 Bieg 2/ 11  
 1 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 22.55 PB  
 2 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.74 
 3 CEGIELSKI Tomasz 23-05-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.36 
 4 LIPIŃSKI Karol 21-07-00 SKLA Sopot PM 23.52 
 Bieg 3/ 11  
 1 JANKOWSKI Tomasz 05-07-99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.72 PB  
 2 GAWRON Patryk 04-03-01 ULKS MOSiR Sieradz LD 23.05 PB  
 3 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 23.38 PB  
 4 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 23.56 
 5 KOWALSKI Piotr 19-06-97 UKS Dziewiątka Kutno LD 23.81 
 Bieg 4/ 11  
 1 WŁODAREK Bartek 29-11-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.65 PB  
 2 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.86 PB  
 3 NOWICKI Krzysztof 01-01-01 SKLA Sopot PM 24.81 SB  
 4 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 25.45 
 Bieg 5/ 11  
 1 ROWIŃSKI Jakub 05-06-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 23.43 PB  
 2 GRZEGORZEWSKI Szymon 26-02-02 ULKS MOSiR Sieradz LD 24.34 PB  
 3 SZYMAŃSKI Cezary 05-02-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 24.46 PB  
 4 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 24.53 SB  
 Bieg 6/ 11  
 1 UDYCZ Artur 04-11-03 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 24.40 PB  
 2 CIARKA Bartosz 17-12-02 MKS Durasan Płońsk MZ 24.45 PB  
 3 KUCIŃSKI Konrad 30-07-04 KS Zawkrze Mława MZ 24.97 PB  
 4 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.33 
 5 GORLEWSKI Szymon 28-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 27.11 PB  
 Bieg 7/ 11  
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15-01-75 PZLAM MS 24.54 PB  
 2 PIETRZAK Kamil 08-03-05 SKLA Sopot PM 25.32 PB  
 3 GRANOSZEWSKI Igor 25-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 25.45 PB  
 Bieg 8/ 11  
 1 KLIMEK Rafał 21-07-99 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.79 
 2 KUJDA Dominik 06-10-01 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 24.49 
 3 GUSSMANN Konrad 26-04-01 SKLA Sopot PM 24.79 
 4 FILIPOWICZ Kacper 10-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.40 
 5 MIELCAREK Marek 27-12-48 PZLAM MS 25.40 PB  
 Bieg 9/ 11  
 1 KRUPIŃSKI Dawid 12-07-03 MULKS Żeromski Sieradz LD 24.57 
 2 SOSNA Seweryn 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.67 
 3 SKRZECZ Maksymilian 20-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.90 
 4 JACOLIK Mateusz 06-04-03 UKS Skoczek Władysławów WP 25.45 
 Bieg 10/ 11  
 1 BADEŁEK Marek 21-08-03 MUKS Kadet Rawicz WP 24.01 
 2 KOŁACZKO Kacper 25-11-03 UKS Jedynka Bartoszyce WN 25.01 



 3 SKÓRKA Miłosz 29-10-03 UKS Sprinter Słodków WP 26.28 
 4 WALK Konrad 14-01-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 26.38 
 5 SZEWCZYŃSKI Adrian 14-12-03 UKS Skoczek Władysławów WP 26.43 
 6 BAUER Dominik 26-02-04 MKLA Łęczyca LD 26.62 
 Bieg 11/ 11  
 1 HARASIUK Jakub 05-03-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 24.73 
 2 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 26.70 
 3 ZARZYCKI Mateusz 22-03-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.81 
 4 GRZESZKIEWICZ Bartosz 07-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.39 
 5 SZYŁEJKO Dominik 14-07-05 UKS Atos Woźnice WN 27.64 
300 metrów  
 Bieg 1/ 7  
 1 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  34.66 PB  
 2 BOROWIK Dawid 04-02-01 BKS Bydgoszcz  35.69 
 3 ANTOSZEWSKI Kacper 20-05-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 36.17 
 4 SZPANELEWSKI Dawid 31-05-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 39.31 PB  
 Bieg 2/ 7  
 1 ZIELIŃSKI Bartosz 30-06-99 MKS Juvenia Puszczykowo WP 34.80 
 2 FOJUTH Kacper 22-03-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 36.36 PB  
 3 MAŁECKI Adrian 21-01-02 MKS Durasan Płońsk MZ 36.48 
 4 KINCZEWSKI Filip 10-10-01 BKS Bydgoszcz  36.60 
 5 ROWIŃSKI Jakub 05-06-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 36.70 
 6 BILIŃSKI Damian 23-01-02 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 38.57 
 Bieg 3/ 7  
 1 WIŚNIEWSKI Damian 13-11-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 37.05 PB  
 2 PRZĄDAK Szymon 06-02-02 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 38.42 PB  
 3 KOŁACZKO Kacper 25-11-03 UKS Jedynka Bartoszyce WN 39.65 PB  
 4 JANTA LIPIŃSKI Maciej 10-10-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 40.16 PB  
 5 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 41.32 
 Bieg 4/ 7  
 1 CZEKAŁA Oskar 27-02-05 UKS Skoczek Władysławów WP 39.02 PB  
 2 NOWAKOWSKI Oskar 19-05-03 BKS Bydgoszcz  39.34 PB  
 3 SZCZERBA Mikołaj 10-11-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 40.56 PB  
 4 FRAŚ Andrzej 05-07-62 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.30 
 5 WANIAK Dominik 09-02-04 LUKS Start Nakło  43.44 
 Bieg 5/ 7  
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15-01-75 PZLAM MS 39.59 
 2 SZCZECIŃKI Szymon 23-01-03 UKS Skoczek Władysławów WP 41.70 PB  
 3 CICHY Hubert 07-08-04 UKS Skoczek Władysławów WP 42.31 PB  
 4 JASZCZUR Michał 26-09-81 PZLAM MS 44.25 
 5 SUT Andrzej 25-09-57 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.61 PB  
 Bieg 6/ 7  
 1 KLIMEK Rafał 21-07-99 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.92 
 2 WAŁASZEK Nikodem 12-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 37.04 
 3 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 37.28 
 Bieg 7/ 7  
 1 ŁOWICKI Michał 03-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.88 
 2 SZCZUBEŁEK Maciej 21-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.99 
 3 SMOLNICKI Bartosz 07-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.31 
 4 JANUSZEWSKI Igor 17-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 40.09 
 5 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 42.94 
 6 OLSZEWSKI Wojciech 26-12-07 CSiR Susz WN 52.77 
400 metrów  
 Bieg 1/ 3  
 1 SIERADZKI Mateusz 12-06-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  50.31 
 2 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  50.48 PB  
 3 WIŚNIEWSKI Damian 30-10-00 GKS Olimpia Grudziądz  50.75 =PB  
 4 DĄBROWSKI Jakub 01-04-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 54.15 PB  
 5 FILIPIAK Miłosz 30-03-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.67 PB  
 Bieg 2/ 3  
 1 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  49.42 
 2 GLAZIK Maksymilian 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  52.96 
 3 KOŁODZIEJSKI Filip 23-02-03 MUKS Płock MZ 57.26 
 4 GÓRCZYŃSKI Kacper 25-11-04 MUKS Płock MZ 57.63 
 Bieg 3/ 3  
 1 ŻYGOWSKI Damian 06-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  51.27 
 2 KOZŁOWSKI Dawid 17-04-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 59.95 
600 metrów  
 Bieg 1/ 3 17:45 
 1 SZYMAŃSKI Marek 27-10-91 MKLA Łęczyca LD 1:21.39 
 2 LEWALSKI Kacper 07-05-03 MKS Truso Elbląg WN 1:21.42 PB  
 3 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29-06-02 MKL Toruń  1:21.46 PB  
 4 KRAUZE Bartosz 23-04-99 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:23.56 PB  
 5 WESOŁOWSKI Miłosz 15-05-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:25.10 PB  
 6 GRODEK Fabian 23-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  1:25.64 PB  
 7 RUDAWSKI Dominik 16-01-03 MKS Truso Elbląg WN 1:26.56 
 8 SUBOCZ Bartosz 04-06-02 MKLA Łęczyca LD 1:28.17 
 9 PIWOŃSKI Mikołaj 17-08-04 MKL Toruń  1:29.90 PB  
 10 MAŁECKI Jakub 07-01-03 MKS Durasan Płońsk MZ 1:30.19 
 11 SZCZERBA Mikołaj 10-11-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:31.36 PB  
 12 SAMULSKI Bartosz 28-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.44 PB  
 Bieg 2/ 3  
 1 POROŻYŃSKI Mateusz 21-05-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:25.41 
 2 KARWOWSKI Krystian 22-03-02 MKS Durasan Płońsk MZ 1:29.30 PB  
 3 UŁAŃSKI Jakub 23-05-04 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:30.01 PB  
 4 HAWEŁKO Igor 17-03-04 GKS Olimpia Grudziądz  1:32.40 PB  
 5 LIZAKOWSKI Mateusz 21-04-01 GKS Olimpia Grudziądz  1:34.99 
 6 KMIECIK Robert 13-06-03 UKS Jedynka Bytów PM 1:35.18 
 7 PYRZYŃSKI Mateusz 29-11-05 MKS Durasan Płońsk MZ 1:42.29 
 Bieg 3/ 3  
 1 GRABSKI Jakub 22-03-04 MKLA Łęczyca LD 1:30.15 



 2 SEWIŁO Eryk 22-06-03 MKLA Łęczyca LD 1:34.67 
 3 WAWRZYNIAK Alan 22-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:35.63 
 4 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 12-04-05 SKLA Sopot PM 1:36.19 
 5 DĄBROWSKI Dominik 26-02-05 KS Zawkrze Mława MZ 1:38.85 
 6 GÓRNY Dawid 13-03-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:38.18 
 7 DOBOSZ Michał 27-02-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 1:40.39 
 8 JASZEWSKI Kacper 04-04-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:42.03 
 9 FILIMONIUK Mateusz 15-11-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:43.53 
 10 MEGIER Adrian 13-12-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:44.04 
 11 FETHKE Gustaw 28-09-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:48.54 
 12 CAŁA Krzysztof 26-10-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:53.19 
 13 PIONTKE Kamil 28-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:56.05 
800 metrów  
 1 TANAŚ Patryk 09-06-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:55.33 PB  
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 10-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:56.84 PB  
 3 SZPEJNA Paweł 22-08-00 MKL Toruń  1:56.92 PB  
 4 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01-10-00 PTT Delta Płock MZ 1:58.46 PB  
 5 STANIAK Jakub 05-12-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:00.82 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 KOWALSKI Marcin 02-02-01 GKS Żukowo PM 2:30.58 PB  
 2 STACHOWSKI Rafał 29-05-91 AZS-AWF Katowice SL 2:30.82 
 3 GARSKI Dawid 04-08-95 MLKS Baszta Bytów PM 2:32.84 
 4 KOZAK Paweł 12-10-01 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:33.20 PB  
 5 KACZMAREK Mateusz 19-03-96 WKS Flota Gdynia PM 2:36.83 
 6 GRABSKI Mateusz 20-07-02 MKLA Łęczyca LD 2:41.54 PB  
 7 GRZYBOWSKI Piotr 12-03-02 SKLA Sopot PM 2:42.52 PB  
 8 KASPROWICZ Krzysztof 27-07-04 MLKS Baszta Bytów PM 2:44.74 PB  
 9 BŁASZCZYK Kamil 28-02-03 MKS Durasan Płońsk MZ 2:46.60 PB  
 10 SZAJRYCH Aleksander 19-05-04 UKS Sprinter Słodków WP 2:49.46 PB  
 11 ANDRUSIEWICZ Jerzy 26-08-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:01.52 PB  
 Bieg 2/ 2  
 1 ARENDT Kacper 17-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  2:43.67 
 2 DOBRAK Filip 24-08-01 BKS Bydgoszcz  2:51.97 
 3 SWĘDERSKI Bartosz 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:55.99 PB  
 4 RAMUSIEWICZ Szymon 03-05-01 BKS Bydgoszcz  2:59.15 
 5 KRASIŃSKI Krystian 30-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:59.53 PB  
 6 BĄKAŁA Michał 16-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:01.94 PB  
 7 MOSTOWSKI Adrian 20-04-04 MLKS Baszta Bytów PM 3:08.87 PB  
 8 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 17-02-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:17.66 PB  
 9 KOSTKA Dawid 16-06-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:19.81 
 10 PALIŃSKI Michał 21-06-07 CSiR Susz WN 3:33.79 
1500 metrów  
 1 OSTROWSKI Filip 12-07-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:02.37 
 2 KRYZEL Daniel 16-07-00 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:05.00 PB  
 3 MOKWA Karol 04-06-99 GKS Olimpia Grudziądz  4:05.50 
 4 FELCZAK Jakub 29-07-94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4:05.55 
 5 SZYNAKA Wiktor 08-01-01 MKL Toruń  4:06.67 PB  
 6 LEWANDOWSKI Jakub 06-10-00 MKS Gniezno WP 4:07.17 
 7 SZTEJTER Jakub 15-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:07.30 
 8 MANIECKI Gabriel 21-05-01 KS Hanza Goleniów ZP 4:15.69 
 9 ROMANOWICZ Wiktor 28-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4:19.17 
 10 CIŻYŃSKI Błażej 15-04-00 MUKL Brodnica  4:21.04 PB  
 11 WILANOWSKI Błażej 07-01-00 UKS Dziewiątka Kutno LD 4:24.54 
 12 GÓRSKI Krystian 18-07-01 PTT Delta Płock MZ 4:30.56 
60 metrów pł  
 FINAŁ A  
 1 ŻEBROWSKI Dawid 08-01-97 RLTL ZTE Radom MZ 7.96 SB  
 2 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 7.97 
 3 KALINOWSKI Jakub 11-08-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.07 
 4 CZAK Jakub 29-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 8.08 
 5 JUSZCZAK Szymon 24-04-03 UKS Przełaj Żerków WP 8.13 
 6 FLORCZAK Jakub 05-11-02 MKLA Łęczyca LD 8.13 
 7 PILARCZYK Adam 26-03-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.34 
 8 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.49 PB  
60 metrów pł  
 1 ŻEBROWSKI Dawid 08-01-97 RLTL ZTE Radom MZ 8.06      
 2 SANTKIEWICZ Wiktor 16-07-98 STS Pomerania Szczecinek ZP 8.15      
 3 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.52  PB    
 4 MACHIŃSKI Wiktor 04-01-98 niestowarzyszony ... 8.59 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 1 MILCZUK Jakub 27-03-04 UKS Skoczek Władysławów WP 9.19 
 2 SAS Mateusz 27-05-04 MKLA Łęczyca LD 9.81 PB  
 3 BAUER Dominik 26-02-04 MKLA Łęczyca LD 9.88 
 4 SUT Andrzej 25-09-57 PZLAM MS 10.13 PK 
 5 BERLIŃSKI Rafał 10-09-04 UKS Skoczek Władysławów WP 10.15 
 6 MIELCAREK Marek 27-12-48 PZLAM MS 11.21 PK 
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 2  
 1 CZAK Jakub 29-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 8.16 PB  
 2 PILARCZYK Adam 26-03-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.27 PB  
 3 JANOWSKI Ludwik 25-12-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.43 
 4 ŚLAZIŃSKI Adam 07-03-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.02 
 5 KŁOSIŃSKI Szymon 19-06-01 MKLA Łęczyca LD 9.36 
 Bieg 2/ 2  
 1 KALINOWSKI Jakub 11-08-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.15 
 2 ŁOPATA Krzysztof 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.93 
 3 ŚLIWIŃSKI Filip 19-09-01 SKLA Sopot PM 9.18 PB  
 4 ORMAŃCZYK Miłosz 15-08-01 MKS Sambor Tczew PM 9.27 
 5 WIERZBA Jakub 21-03-01 KL Lechia Gdańsk PM 9.35 
 6 TREDER Szymon 12-08-01 WKS Flota Gdynia PM 9.62 PB  



 SOMMER Paweł 27-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 7.96 PB  
 2 FLORCZAK Jakub 05-11-02 MKLA Łęczyca LD 8.33 
 3 JUSZCZAK Szymon 24-04-03 UKS Przełaj Żerków WP 8.34 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  8.52 PB  
 5 KAMIŃSKI Jakub 27-11-03 MKLA Łęczyca LD 9.42 
 6 WYSOCKI Aleksander 29-12-03 UKS Skoczek Władysławów WP 9.55 PB  
  ŁAKOMIEC Kamil 29-03-03 KL Lechia Gdańsk PM DNF 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 JACKÓW Krzysztof 08-06-80 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.96 SB  
 2 JACKÓW Michał 11-04-78 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.01 
 3 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.88 PB  
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 MAROK Wojciech 12-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.02 
 2 SKOPIŃSKI Michał 05-09-00 ZLKL Zielona Góra LB 17.56 PB  
 3 KOKOSZEWSKI Oskar 20-01-00 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  17.42 PB  
 4 CUBER Bartosz 13-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 15.11 
 5 GIEDREWICZ Jakub 02-01-01 LKS Fenix Słupsk PM 15.07 PB  
 6 BORKOWSKI Jakub 26-06-01 LKS Lubawa WN 14.35 PB  
 7 ORLIKOWSKI Kacper 20-09-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.87 PB  
 8 GÓRSKI Rafał 26-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.43 
 9 KOBIELLA Konrad 06-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.70 
 10 KŁOSIŃSKI Szymon 19-06-01 MKLA Łęczyca LD 12.28 PB  
 11 KOWALSKI Bartosz 15-03-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.16 PB  
 12 DUDKIEWICZ Kacper 06-02-00 MKLA Łęczyca LD 11.63 
 13 SOMMER Paweł 27-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.26 
 14 ŚLIWIŃSKI Filip 19-09-01 SKLA Sopot PM 10.51 
 15 ŁOPATA Krzysztof 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.54 PB  
Pchnięcie kulą  (6kg) 
 1 WITEK Mirosław 24-04-67 AML Słupsk PM 15.22      
Pchnięcie kulą M U20 (5kg) 
 1  SARNOWSKI Adrian 17-06-00 UKS Cyprianka  14.55  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KRZYSTANEK Mateusz 23-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.93 PB  
 2 ANTCZAK Julian 31-05-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.83 PB  
 3 WALCZAK Adrian 09-02-02 MKLA Łęczyca LD 13.33 
 4 GÓRECZNY Filip 07-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.28 PB  
 5 GIL Grzegorz 13-04-03 LUKS Start Nakło  8.64 PB  
 6 SOLETA Kajetan 26-03-03 LUKS Start Nakło  6.92 PB  
  SIKORA Gracjan 08-07-03 UKS Dziewiątka Kutno LD NM 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 02-03-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.97 PB  
 2 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.92 PB  
 3 MAKURAT Jakub 24-06-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.18 
 4 GAJEWSKI Michał 27-08-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.09 
 5 KIJEWSKI Karol 10-10-05 PKS Gwardia Szczytno WN 9.86 
 6 GAJEWSKI Przemysław 28-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.03 PB  
Skok wzwyż  
 1 KORDOŃSKI Adrian 13-04-99 LKS Fenix Słupsk PM 2.05 
 2 MOHAMMAD JAMAL Al-buheiri 31-08-99 JORDAN 2.05 
 2 MACHIŃSKI Wiktor 04-01-98 niestowarzyszony ... 2.05 
 4 WIŚNIEWSKI Gracjan 16-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2.05 PB  
 5 KOŁODZIEJSKI Mateusz 22-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.95 
 6 KOWALSKI Bartosz 21-02-03 LUKS Orkan Września WP 1.85 
 7 KOTWICKI Dominik 09-07-02 LKS Vectra Włocławek  1.85 PB  
 8 KŁOSIŃSKI Szymon 19-06-01 MKLA Łęczyca LD 1.80 =PB  
 9 ŻEBROWSKI Piotr 17-08-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.80 
 10 FLORCZAK Jakub 05-11-02 MKLA Łęczyca LD 1.75 =PB  
 11 KAŻMIERCZAK Krystian 08-01-03 MKLA Łęczyca LD 1.70 
 12 ZBLEWSKI Wojciech 14-11-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.70 
 13 ŚLIWIŃSKI Filip 19-09-01 SKLA Sopot PM 1.65 
 13 WIERCZYŃSKI Dominik 25-07-03 LKS Fenix Słupsk PM 1.65 
 15 DUDKIEWICZ Rafał 13-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.60 =PB  
 16 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  1.60 
 17 BEDNARSKI Dariusz 23-04-54 MUKS Płock MZ 1.55   
 18 SAS Mateusz 27-05-04 MKLA Łęczyca LD 1.55 
 19 MIELCAREK Marek 27-12-48 PZLAM MS 1.40   
Skok w dal M U18 
 1 KRÓLIKOWSKI Kacper 18-05-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.17 
 2 MAJSAK Marcin 14-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  6.15 PB  
 3 KWIATKOWSKI Adam 15-04-02 MKS Durasan Płońsk MZ 6.12 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  6.04 PB  
 5 DURLIK Jakub 20-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.89 PB  
 6 ROSZCZAK Bartosz 02-06-03 UKS Achilles Leszno WP 5.85 
 7 WŁODARCZAK Jacek 10-04-02 PLKS Gwda Piła WP 5.71 
 8 PILIŃSKI Jakub 02-04-03 MKS Durasan Płońsk MZ 5.59 
 9 BACKHAUS Mateeusz 18-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  5.50 
 10 UDYCZ Artur 04-11-03 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 5.43 
Skok w dal  
 1 MAŃCZUK Piotr 25-04-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.23 PB  
 2 RÓŻAŃSKI Mateusz 11-08-98 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.02 
 3 CHOJNOWSKI Bartosz 17-03-97 KS Podlasie Białystok PD 6.93 
 4 RĘGOCKI Patryk 26-07-97 MKL Toruń  6.73 
 5 MAREK Vincent 02-03-98 BKS Bydgoszcz  6.47 PB  
 6 SYSKI Marcin 07-03-98 MKL Toruń  6.45 
 7 ŁYSKAWY Przemysław 13-01-99 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6.40 
 8 CHODORSKI Łukasz 22-04-97 MKS Durasan Płońsk MZ 6.09 
 9 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6.07 
 10 MIKOŁAJCZYK Izabela 04-09-90 KS Warszawianka W-wa MZ 5.95 PK 
Skok w dal M U20 



 1 MIECZKOWSKI Dominik 02-02-00 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.14 PB  
 2 WIŚNIEWSKI Karol 28-06-01 LUKS Start Nakło  7.09 PB  
 3 RÓŻYCKI Mateusz 07-04-00 BKS Bydgoszcz  6.79 PB  
 4 NOWAK Igor 18-02-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.65 
 5 OLSZÓWKA Mateusz 12-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 6.59 
 6 WARSZYCKI Konrad 05-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.57 PB  
 7 SKRZYPEK Mateusz 03-07-00 MUKS Kadet Rawicz WP 6.46 
 8 SOMMER Paweł 27-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.05 PB  
 9 ŁOPATA Krzysztof 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.65 PB  
 10 KUJDA Dominik 06-10-01 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 5.21 PB  
Skok w dal M U16 
 1 BEDRA Patryk 06-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 5.81 PB  
 2 HARASIUK Jakub 05-03-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.63 
 3 KRYSZTOFIAK Jakub 11-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.53 
 4 DUDKIEWICZ Rafał 13-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.45 
 5 NIEKRASZEWICZ Kajetan 02-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.32 PB  
 6 SZUBA Bartosz 15-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.02 
Trójskok  
 1 MAŃCZUK Piotr 25-04-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.01 PB  
 2 RĘGOCKI Patryk 26-07-97 MKL Toruń  14.20 
 3 FORMANIEWICZ Piotr 06-07-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.15 
 4 CETLICER Filip 18-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.02 SB  PK 
 5 WALĘCKI Wiktor 24-07-97 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.88 SB  
 6 WARSZYCKI Konrad 05-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.66 PB  PK 
 7 ŁYSKAWY Przemysław 13-01-99 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.61 
 8 YARUSHINSKIY Nikita 08-04-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.78 PK 
 9 NOWAKOWSKI Dominik 06-04-02 MKLA Łęczyca LD 12.68 
 10 NOWAK Andrzej 30-04-98 MKS Sambor Tczew PM 12.52 
 11 PRZYGODZKI Bartłomiej 25-01-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.44 
 12 ROGAL Nikodem 20-03-02 MUKS Kadet Rawicz WP 12.36 
 13 KRYSZTOFIAK Jakub 11-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.77 =PB  
 14 TURAJCZYK Paweł 02-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.67 
 15 KOTWICKI Dominik 09-07-02 LKS Vectra Włocławek  11.57 
 16 SZUBA Bartosz 15-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.17 
 KŁODAWSKI Kamil 29-05-03 UKS Skoczek Władysławów WP NM 
 
 KOBIETY 
60 metrów  
 FINAŁ A  
 1 SOKÓLSKA Katarzyna 23-08-93 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.45 SB  
 2 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 7.47 SB  
 3 PALUCH Paulina 03-12-98 AZS-AWF Warszawa MZ 7.67 PB  
 4 WEILAND Natasza 30-05-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.67 PB  
 5 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  7.70 =PB  
 6 PIETRZAK Olga 16-12-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.77 SB  
 7 POTASZNIK Alicja 24-04-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.83 
 8 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  7.86 
60 metrów  
 Bieg 1/ 14    
 1 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 7.49      
 2 WEILAND Natasza 30-05-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.69      
 3 PIETRZAK Olga 16-12-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.81      
 4 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  7.82      
 5 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  7.94  SB    
 6 ROZMIAREK Ewelina 18-05-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.04  SB    
 7 ZANDECKA Marika 24-09-95 OŚ AZS Poznań WP 8.08      
 8 ŚWIDERSKA Weronika 30-09-00 LUKS Start Nakło  8.15      
 Bieg 2/ 14    
 1 SOKÓLSKA Katarzyna 23-08-93 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.52  =SB    
 2 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  7.70  PB    
 3 PALUCH Paulina 03-12-98 AZS-AWF Warszawa MZ 7.76      
 4 POTASZNIK Alicja 24-04-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.81  PB    
 5 TUNIEWICZ Katarzyna 14-04-95 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.86      
 6 PLUSCHKE Anna 09-05-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.86      
 7 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń  8.00  SB    
 8 ŚWIERCZYŃSKA Daria 21-02-95 OŚ AZS Poznań WP 8.18      
 Bieg 3/ 14    
 1 KOŁODZIEJCZYK Lidia 23-06-00 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.89  PB    
 2 KASICA Monika 09-02-96 SKLA Sopot PM 7.92      
 3 KOWALSKA Julia 18-11-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 8.02  =PB    
 4 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 8.09      
 5 ADASZAK Aleksandra 22-07-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.09  PB    
 6 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  8.15  SB    
 7 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.16  SB    
 8 MOKROSIŃSKA Alicja 27-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.19      
 Bieg 4/ 14    
 1 FORMELLA Aleksandra 27-10-01 SKLA Sopot PM 8.02  PB    
 2 ZMARZŁA Weronika 12-01-01 SKLA Sopot PM 8.08  PB    
 3 SUCHENEK Aleksandra 17-12-05 OKS Skra Warszawa MZ 8.15  PB    
 4 SZEWCZYK Julia 29-05-02 BKS Bydgoszcz  8.17      
 5 DZIEMIDZIK Oliwia 16-05-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.26  =PB    
 6 ZAPORA Blanka 02-11-01 SKLA Sopot PM 8.32      
 7 JASTRZĘBSKA Klaudia 16-01-04 PTT Delta Płock MZ 8.32      
 8 SOBOLEWSKA Natalia 02-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.46      
 Bieg 5/ 14    
 1 JATKIEWICZ Izabela 28-04-00 GUKS Asy Dywity WN 8.23  PB    
 2 DEJA Liwia 17-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.27  PB    
 3 STRUGIŃSKA Oliwia 29-12-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.28  PB    
 4 CHOJNACKA Klaudia 12-08-03 MKS Durasan Płońsk MZ 8.29      
 5 KLIMACKA Weronika 19-04-96 OŚ AZS Poznań WP 8.33      
 6 WIŚNIEWSKA Ewa 11-05-03 OKS Skra Warszawa MZ 8.34      



 7 KWIATKOWSKA Katarzyna 06-03-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.45  =SB    
 8 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 8.46      
 Bieg 6/ 14    
 1 SYROCKA Agata 08-01-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.86  PB    
 2 FALK Natalia 12-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.26  PB    
 3 LENKIEWICZ Magdalena 19-03-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.27  PB    
 4 KALINA Olga 26-07-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.44      
 5 KŁOSIŃSKA Sara 13-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.48      
 6 JĘDRYCZKA Aleksandra 12-10-00 MUKS Kadet Rawicz WP 8.58      
 7 ZERA Kamila 18-05-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.96      
 Bieg 7/ 14    
 1 POKRZYWNIAK Adrianna 14-07-99 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.39  PB    
 2 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  8.41  PB    
 3 KUBALA Amelia 09-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.43  PB    
 4 MOSIEK Joanna 16-02-02 MUKS Kadet Rawicz WP 8.44  PB    
 5 GLIŃSKA Wiktoria 02-09-05 BKS Bydgoszcz  8.49  PB    
 6 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  8.58      
 7 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  8.59      
 8 KURPIEWSKA Aleksandra 13-05-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.64      
 Bieg 8/ 14    
 1 BUCZEK Kinga 09-01-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.50  PB    
 2 SZMIGIEL Julia 15-12-05 CSiR Susz WN 8.53  PB    
 3 KOPICZYŃSKA Julia 01-12-04 GUKS Asy Dywity WN 8.67  =PB    
 4 CYCKOWSKA Martyna 13-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.70  =PB    
 5 KŁODAWSKA Nikola 11-04-03 UKS Skoczek Władysławów WP 8.73      
 6 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  8.76      
 7 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń  9.16      
 TROJAN Julia 18-08-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM DQ      
 Bieg 9/ 14    
 1 ZIELIŃSKA Jessika 14-10-03 GKS Olimpia Grudziądz  8.21      
 2 JASIONOWICZ Dominika 11-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.24  PB    
 3 RYBAK Zuzanna 09-07-03 BKS Bydgoszcz  8.27  PB    
 4 SMOROŃ Nadia 04-03-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.46  PB    
 5 ZALESKA Emilia 21-05-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.54  PB    
 6 MALINOWSKA Natalia 16-10-02 GKS Olimpia Grudziądz  8.57      
 7 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 8.62  PB    
 8 ZDUNOWSKA Marta 26-03-03 MKS Durasan Płońsk MZ 8.88      
 Bieg 10/ 14    
 1 TWARDOWSKA Julia 08-12-03 KL Lechia Gdańsk PM 8.73  PB    
 2 WESSERLING Paulina 03-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.75  PB    
 3 KANTECKA Zuzanna 06-10-03 UKS Achilles Leszno WP 8.75  PB    
 4 CHOMIK Marta 10-10-05 GUKS Asy Dywity WN 8.93  PB    
 5 REIWER Martyna 23-07-05 MKL Toruń  9.02  SB    
 6 SCHMIDT Wiktoria 08-03-05 MKL Toruń  9.04      
 Bieg 11/ 14    
 1 KLISZEWSKA Marta 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.87  PB    
 2 MACIEJEWSKA Zuzanna 18-06-04 KL Lechia Gdańsk PM 8.93  PB    
 3 MILAK Maja 09-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.01  PB    
 4 WIERZBOWSKA Małgorzata 06-05-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.22      
 5 MILEWICZ Dagmara 27-05-04 GUKS Asy Dywity WN 9.53  PB    
 6 KUKLIŃSKA Aleksandra 08-11-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.54  PB    
 Bieg 12/ 14    
 1 MAŁKOWSKA Dominika 07-03-02 niestowarzyszona ... 7.85      
 2 KWASIBORSKA Julia 20-01-04 MKS Durasan Płońsk MZ 8.28      
 3 TOPOLEWSKA Gabriela 01-01-03 BKS Bydgoszcz  8.71      
 4 KHASAWNEH Diana 30-01-96 JORDAN 8.81      
 5 SZUKAŁA Aleksandra 17-04-02 PLKS Gwda Piła WP 9.02      
 6 KAMINIECKA Milena 03-04-06 CSiR Susz WN 9.10      
 Bieg 13/ 14    
 1 ORZŁOWSKA Katarzyna 27-07-04 MKS Sambor Tczew PM 8.41      
 2 DUL Zuzanna 27-08-05 PTT Delta Płock MZ 8.46      
 3 ZAJĄC Martyna 27-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.76      
 4 KACA Julia 03-12-05 CSiR Susz WN 9.17      
 5 WÓJCIK Aleksandra 10-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.57      
 Bieg 14/ 14    
 1 TUNIEWICZ Katarzyna 14-04-95 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.87 
 2 GRABLOWSKA Natalia 06-10-01 niestowarzyszona ... 8.40      
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 8.84      
 4 WIŚNIEWSKA Marika 08-07-05 MKL Toruń  8.85      
 5 SKORNA Hanna 26-02-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.11      
 6 KRAWCZYK Maja 13-08-06 MKL Toruń  9.19      
 7 CANTOP Gabriela 04-09-08 CSiR Susz WN 10.11      
 8 SIECIŃSKA Zuzanna 11-01-09 CSiR Susz WN 10.57      
200 metrów  
 Bieg 1/ 15  
 1 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  24.84 
 2 LUBICKA Aleksandra 26-04-96 OKS Skra Warszawa MZ 25.26 PB  
 3 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  25.44 
 4 KORNACKA Kinga 07-05-03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 27.39 
 Bieg 2/ 15  
 1 POTASZNIK Alicja 24-04-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.85 
 2 PALUCH Paulina 03-12-98 AZS-AWF Warszawa MZ 25.15 PB  
 3 FARASIEWICZ Monika 20-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.42 PB  
 4 ŁĄCZNA Urszula 22-09-98 OŚ AZS Poznań WP 26.41 
 Bieg 3/ 15  
 1 ZMARZŁA Weronika 12-01-01 SKLA Sopot PM 25.89 PB  
 2 SZEWCZYK Julia 29-05-02 BKS Bydgoszcz  26.19 
 3 ŚWIERCZYŃSKA Daria 21-02-95 OŚ AZS Poznań WP 26.77 
 4 KULPIŃSKA Anna 14-04-99 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.98 
 5 ZANDECKA Marika 24-09-95 OŚ AZS Poznań WP 27.07 
 Bieg 4/ 15  



 1 KOWALSKA Julia 18-11-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 26.12 PB  
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 23-06-00 ULKS MOSiR Sieradz LD 26.17 PB  
 3 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  26.50 PB  
 4 SOCHA Natalia 04-08-02 WKS Flota Gdynia PM 27.78 
 Bieg 5/ 15  
 1 NIERUSZEWICZ Amelia 01-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  26.03 PB  
 2 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 26.75 PB  
 3 ROZMIAREK Ewelina 18-05-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.07 
 4 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 27.16 PB  
 5 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  27.58 
 Bieg 6/ 15  
 1 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  27.63 PB  
 2 KALINA Olga 26-07-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.73 
 3 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  28.02 
 4 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  28.07 
 Bieg 7/ 15  
 1 KOGUT Zuzanna 04-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  26.76 PB  
 2 LENKIEWICZ Magdalena 19-03-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 27.62 PB  
 3 KONICKA Julia 14-05-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  27.75 PB  
 4 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  27.94 PB  
 5 KWIATKOWSKA Katarzyna 06-03-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 28.33 
 6 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń  29.04 
 Bieg 8/ 15  
 1 RYCHLEWSKA Emilia 16-04-03 PTT Delta Płock MZ 27.57 PB  
 2 JANKOWSKA Urszula 23-07-02 KS Jelonki Dobre Miasto WN 28.28 PB  
 3 WĄGIEL Anna 11-09-03 UKS Sprinter Słodków WP 28.42 PB  
 4 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 28.58 PB  
 5 DĄBROWSKA Michalina 27-05-05 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 29.19 
 6 PRZYBYŁ Daria 28-12-02 UKS Sprinter Słodków WP 30.04 
 Bieg 9/ 15  
 1 RYBAK Zuzanna 09-07-03 BKS Bydgoszcz  27.37 PB  
 2 KŁOSIŃSKA Sara 13-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.68 PB  
 3 CHOJNACKA Klaudia 12-08-03 MKS Durasan Płońsk MZ 27.78 PB  
 4 CIURKOT Noemi 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  27.89 PB  
 5 GLIŃSKA Wiktoria 02-09-05 BKS Bydgoszcz  28.92 PB  
 6 JELIŃSKA Aleksandra 08-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  29.53 
 Bieg 10/ 15  
 1 KASICA Monika 09-02-96 SKLA Sopot PM 25.70 
 2 SZMIGIEL Julia 15-12-05 CSiR Susz WN 29.60 PB  
 3 ZERA Kamila 18-05-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 30.21 
 4 MAJEWSKA Patrycja 18-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.83 
 5 KOPACKA Weronika Urszula 31-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.39 
 Bieg 11/ 15  
 1 FORMELLA Aleksandra 27-10-01 SKLA Sopot PM 25.87 
 2 POKRZYWNIAK Adrianna 14-07-99 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.29 
 3 GRABLOWSKA Natalia 06-10-01 niestowarzyszona ... 27.94 
 4 WOJTYRA Viktoria 02-07-02 UKS Sprinter Słodków WP 29.50 
 5 OPAK Beata 28-06-65 PZLAM MS 33.98 PB  
 Bieg 12/ 15  
 1 TOPOLEWSKA Gabriela 01-01-03 BKS Bydgoszcz  28.24 
 2 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 28.31 
 3 PIECHOWSKA Regina 27-01-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 29.74 
 4 HINC Karolina 11-03-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 29.90 
 5 KORWEL Natalia 19-04-03 UKS Gimpas Pasłęk WN 30.71 
 6 DARGIEWICZ Ewa 18-12-02 KL Lechia Gdańsk PM 31.40 
 Bieg 13/ 15  
 1 MOKROSIŃSKA Alicja 27-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.45 
 2 BORKOWSKA Wiktoria 19-04-04 PTT Delta Płock MZ 27.84 
 3 WIŚNIEWSKA Ewa 11-05-03 OKS Skra Warszawa MZ 28.47 
 4 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 28.68 
 5 BAŁDYKA Łucja 07-09-03 UKS Sprinter Słodków WP 31.93 
 Bieg 14/ 15  
 1 BREZA Magdalena 26-11-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 27.02 
 2 REJCHERT Anna 27-10-04 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 28.25 
 2 SOKÓŁ Oliwia 07-01-05 UKS Filipides Teresin MZ 28.25 
 4 SCHMIDT Wiktoria 08-03-05 MKL Toruń  29.98 
 5 DĄBROWSKA Dominika 21-12-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 30.24 
 6 WÓJCIK Aleksandra 10-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.59 
 Bieg 15/ 15  
 1 SUCHENEK Aleksandra 17-12-05 OKS Skra Warszawa MZ 27.12 
 2 WIŚNIEWSKA Marika 08-07-05 MKL Toruń  29.05 
 3 WIERZBOWSKA Małgorzata 06-05-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 30.43 
 4 ŁUSZCZAK Emilia 25-10-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 30.88 
 5 ŁASZENKOW Amelia 06-11-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 31.28 
 6 KUKLIŃSKA Aleksandra 08-11-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 31.99 
300 metrów  
 Bieg 1/ 9  
 1 JANUSZEWSKA Kinga 17-10-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 42.40 PB  
 2 KORNACKA Kinga 07-05-03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 42.71 
 3 GROCHOWSKA Paulina 27-04-03 BKS Bydgoszcz  42.92 PB  
 4 KOPICZYŃSKA Julia 01-12-04 GUKS Asy Dywity WN 44.58 
 Bieg 2/ 9  
 1 KORNACKA Karolina 07-05-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 42.66 
 2 WARAWĄSOWSKA Martyna 28-09-04 BKS Bydgoszcz  43.28 PB  
 3 KAROLCZUK Martyna 18-09-05 LUKS Boguszyce LD 44.85 PB  
 4 WOLAK Wiktoria 04-04-02 ULKS MOSiR Sieradz LD 46.11 PB  
 5 ŻYCHSKA Patrycja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 46.63 
 Bieg 3/ 9  
 1 URBANIAK Jagoda 02-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.06 PB  
 2 JANKOWSKA Urszula 23-07-02 KS Jelonki Dobre Miasto WN 45.52 PB  
 3 MALAK Łucja 26-04-02 MKL Szczecin ZP 47.03 PB  



 4 KAMINSKA Julia 06-05-05 BKS Bydgoszcz  47.63 
 5 WAJER Daria 18-12-03 LUKS Start Nakło  47.89 
 6 SZCZEPAŃSKA Maja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.71 
 Bieg 4/ 9 pom. ręczny  
 1 ŁUGIEWICZ Alina 10-09-05 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 44.9      
 2 BEMBNISTA Martyna 01-06-02 LUKS Start Nakło  45.4      
 3 NAWROCKA Aleksandra 04-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.7  PB    
 4 WRÓBEL Patrycja 22-01-04 UKS Gimpas Pasłęk WN 45.9      
 5 MICHNIACKA Agnieszka 06-11-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.3      
 6 CHOMIK Marta 10-10-05 GUKS Asy Dywity WN 48.7      
 Bieg 5/ 9  
 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 43.01 
 2 PIECHOWSKA Regina 27-01-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.83 
 3 KUJASZEWSKA Martyna 11-10-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 47.43 
 4 KOŚCIK Zofia 31-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 48.90 PB  
 5 WINTROWICZ Zofia 24-01-03 LUKS Start Nakło  50.92 PB  
 6 JOBS Dagmara 15-02-05 KS Zamek Kurzętnik WN 51.25 PB  
 Bieg 6/ 9  
 1 PIECHOCKA Alicja 16-02-03 MLKS Ostróda WN 44.10 
 2 SOBOLEWSKA Natalia 02-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.07 
 3 STENZEL Amelia 02-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.37 
 4 KOWALSKA Urszula 07-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  46.65 
 5 GINTER Karolina 12-03-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 48.49 
 6 CEBULA Aurelia 26-01-05 UKS Gimpas Pasłęk WN 48.91 
 Bieg 7/ 9  
 1 STOLC Oliwia 04-05-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 44.45 
 2 PIECHOWSKA Roksana 15-07-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.89 
 3 WOLF Paulina 18-01-03 PLKS Gwda Piła WP 47.11 
 4 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń  48.04 
 5 ZIELIŃSKA Agnieszka 08-09-05 LUKS Boguszyce LD 50.52 
 Bieg 8/ 9  
 1 MINTA Kinga 11-11-05 BKS Bydgoszcz  45.25 
 2 ZAJĄC Martyna 27-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.27 
 3 KALINOWSKA Wiktoria 27-05-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 50.17 
 4 ŁASZENKOW Amelia 06-11-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.11 
 5 KACA Julia 03-12-05 CSiR Susz WN 51.79 
 6 KACA Amelia 04-07-07 CSiR Susz WN 54.19 
 Bieg 9/ 9  
 1 JABŁOŃSKA Oliwia 16-10-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.21 
 2 MACZUKIN Mariola 21-06-04 KS Jelonki Dobre Miasto WN 46.43 
 3 WUJEK Marta 01-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.64 
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 46.64 
 5 FURMAŃSKA Amelia 06-12-07 CSiR Susz WN 52.94 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 DOBEK Anna 07-06-96 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.64 
 2 KOŁAKOWSKA Agata 02-08-97 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.13 PB  
 3 JANKOWSKA Martyna 28-10-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.98 PB  
 4 PILARSKA Paulina 10-03-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:02.33 
 5 KAWKA Kinga 25-01-00 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:05.91 
 Bieg 2/ 2  
 1 ZAPORA Blanka 02-11-01 SKLA Sopot PM 57.54 
 2 WOŁOWICZ Wiktoria 07-09-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 58.93 
 3 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 23-11-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 59.21 
 4 KĘDZIA Kamila 12-02-01 MUKS Kadet Rawicz WP 60.00 
 5 JAŚKOWSKA Kinga 10-08-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 66.17 
600 metrów  
 Bieg 1/ 3  
 1 STÓJ Alicja 23-03-01 SKLA Sopot PM 1:32.80 
 2 BRONOWSKA Zuzanna 20-06-01 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 1:33.24 
 3 LIZAKOWSKA Weronika 02-11-98 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:34.11 PB  
 4 ELLWARD Syntia 03-03-93 WKS Flota Gdynia PM 1:37.27 
 5 PLECZYŃSKA Natalia 18-03-02 SKLA Sopot PM 1:38.30 
 6 LEWNA Weronika 08-08-01 LKS Fenix Słupsk PM 1:38.59 
 7 SUCHOWOLAK Lena 22-02-05 UKS Filipides Teresin MZ 1:42.50 PB  
 8 TRZCIŃSKA Joanna 04-10-99 OKS Skra Warszawa MZ 1:42.86 PB  
 9 FELSKOWSKA Natalia 31-07-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:43.99 
Bieg 2/ 3  
 1 SŁAWIŃSKA Paulina 21-12-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:40.56 PB  
 2 MIKOŁAJEWSKA Julia 14-08-04 GKS Żukowo PM 1:43.64 
 3 MANTHEY Julia 23-02-03 GKS Olimpia Grudziądz  1:43.79 PB  
 4 WAWRZYNOWICZ Julia 22-06-04 UKS Atos Woźnice WN 1:44.32 PB  
 5 REJCHERT Anna 27-10-04 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 1:45.12 
 6 POBŁOCKA Amelia 01-01-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:46.01 
 7 KAROLCZUK Aleksandra 28-09-04 LUKS Boguszyce LD 1:46.54 PB  
 8 CHMIELEWSKA Kaja 16-02-06 KS Zawkrze Mława MZ 1:49.35 
 9 CZUBASZEK Weronika 03-06-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:52.40 PB  
 10 KRZYŻANOWSKA Weronika 02-06-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:52.57 
 11 ROCHEWICZ Aleksandra 18-10-05 KS Zamek Kurzętnik WN 1:55.39 PB  
 12 ŁUSZCZAK Emilia 25-10-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:08.96 
Bieg 3/ 3  
 1 GLAZIK Anna 10-04-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:48.66 
 2 KLEINSCHMIDT Wiktoria 02-06-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:51.72 
 3 FREJ Milena 28-03-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:53.37 
 4 JEZNACH Patrycja 09-09-06 KS Zamek Kurzętnik WN 1:53.85 
 5 PRĄDZINSKA Malwina 15-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:55.26 
 6 KOZŁOWSKA Lena 16-08-05 KS Zamek Kurzętnik WN 1:55.98 
 7 PELA Oliwia 20-07-02 MKL Toruń  1:58.75 
 8 PASZEWSKA Adriana 01-01-06 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:01.50 
 9 KAMINIECKA Milena 03-04-06 CSiR Susz WN 2:02.74 
 10 KOWALSKA Oliwia 14-08-04 UKS Atos Woźnice WN 2:03.36 



 11 MILEWICZ Dagmara 27-05-04 GUKS Asy Dywity WN 2:04.01 
 12 KOSTUCH Maja 01-01-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:07.59 
1000 metrów  
 1 BREZA Olimpia 14-02-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:52.61 PB  
 2 ŁĄCKA Barbara 22-03-87 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:58.50 PB  
 3 WALISIEWICZ Magdalena 14-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  3:04.14 PB  
 4 MIKOŁAJEWSKA Weronika 28-08-02 GKS Żukowo PM 3:06.96 PB  
 5 DALIDOWICZ Maja 29-07-02 MKS Truso Elbląg WN 3:07.75 PB  
 6 ULIŃSKA Otylia 06-09-04 KS Zamek Kurzętnik WN 3:10.49 
 7 KOŁATA Karolina 10-03-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:12.74 PB  
 8 SZYMANOWICZ Monika 03-01-00 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:13.07 
 9 DATA Dominika 01-08-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:24.66 
 10 GARBINO Maria 17-03-06 GUKS Asy Dywity WN 3:34.03 
 11 GÓRECKA Alicja 25-04-05 MKL Toruń  3:39.58 
  ZIMMER Julia 11-09-03 MKL Toruń  DNF 
1500 metrów  
 1 SARNECKA Oliwia 20-12-01 MKL Szczecin ZP 4:34.52 
 2 MIKSZUTA Emilia 01-08-01 SKLA Sopot PM 4:46.29 
 3 KALISZ Patrycja 09-02-98 LKS Fenix Słupsk PM 5:08.90 
60 metrów pł  
 FINAŁ A  
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20-04-01 AZS-AWF Warszawa MZ 8.31 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27-03-98 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.95 SB  
 3 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 9.06 
 4 KULPIŃSKA Anna 14-04-99 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.06 SB  
 5 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  9.14 
 6 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 9.33 
60 metrów pł  
 1 HULISZ Zuz`anna 15-07-99 MKL Toruń  8.69      
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 04-09-90 KS Warszawianka W-wa MZ 8.74  SB    
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27-03-98 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.01  SB    
 4 KULPIŃSKA Anna 14-04-99 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.24  =SB    
  ZAINA Khaderabdeen 11-02-92 JORDAN DNF      
60 metrów pł K U20 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20-04-01 AZS-AWF Warszawa MZ 8.30 PB  
 2 NOWAK Zuzanna 22-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.33 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27-03-00 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.48 
 4 JASIONOWICZ Dominika 11-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.82 
 5 PILARSKA Paulina 10-03-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.29 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 9.05 
 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  9.15 
 3 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 9.20 PB  
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 13-05-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.35 PB  
 5 SOCHA Natalia 04-08-02 WKS Flota Gdynia PM 9.40 
 6 BUCZEK Kinga 09-01-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.45 
 7 ŁASKA Anna 16-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.90 
 8 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  10.02 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 1 WANKIEWICZ Natalia 27-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.91 
 2 WUJEK Marta 01-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.77 
 3 POHNKE Martyna 24-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.58 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 WITEK Marcelina 02-06-95 AML Słupsk PM 13.52 PB  
 2 ZAINA Khaderabdeen 11-02-92 JORDAN 9.23 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27-03-98 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.16 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22-12-00 MKLA Łęczyca LD 14.25 
 3 PIESIK Nina 19-11-00 RKS Rumia PM 11.91 PB  
 4 KARWOWSKA Martyna 09-09-01 RKS Rumia PM 11.72 
 5 STEĆ Patrycja 22-03-01 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.01 PB  
 6 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27-03-00 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.94 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 GAJEWSKA Alicja 13-05-03 MOS Zatoka Braniewo WN 13.21 PB  
 2 STASIOŁEK Kornelia 29-09-03 AML Słupsk PM 12.08 PB  
 3 CHYCIŃSKA Julia 20-04-02 UKS 55 Łódź LD 11.68 
 4 DOBROWOLSKA Martyna 11-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.15 
 5 HALECKA Patrycja 15-11-03 AML Słupsk PM 10.64 
 6 FLEJSZMAN Gabriela 14-01-02 MKLA Łęczyca LD 10.26 
 7 NOWACZEWSKA Aleksandra 31-10-02 LUKS Start Nakło  9.36 PB  
 8 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  8.71 
 9 HUBERT Patrycja 20-11-03 UKS Sprinter Słodków WP 8.57 
 10 PIENIĄŻEK Zuzanna 04-10-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  8.48 
 11 GROCHOWSKA Martyna 21-01-02 LUKS Start Nakło  8.45 PB  
 12 OGRODOWCZYK Sandra 03-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 8.26 
 13 ADAMCZYK Zuzanna 15-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  8.08 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.64 PB  
 2 ANTOSZEWSKA Maja 06-03-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 10.95 
 3 KLISZEWSKA Marta 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.73 PB  
Skok wzwyż  
 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 23-04-98 RKS Łódź LD 1.75 
 2 KAŹMIERCZAK Weronika 26-01-02 RKS Łódź LD 1.70 
 3 PRZYBYŁ Monika 20-04-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 
 4 POLL Roksana 23-04-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.65 SB  
 5 IGNATOWICZ Katarzyna 10-11-99 MKLA Łęczyca LD 1.60 
 6 ZABROCKA Agata 01-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.60 PB  
 7 BURLEWICZ Barbara 09-01-03 OKS Skra Warszawa MZ 1.55 
 8 OWCZAREK Patrycja 23-11-02 RKS Łódź LD 1.55 =PB  
 9 TOMES Martyna 11-11-01 MKLA Łęczyca LD 1.50 =PB  
 10 URBANOWICZ Kaja 25-06-03 LUKS Start Nakło  1.45 SB  



 11 KUCHARSKA Sandra 22-09-99 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45   
 12 CYCKOWSKA Martyna 13-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.40 =PB  
Skok w dal K U18 
 1 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  5.30 
 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  5.29 PB  
 3 KWIATKOWSKA Julia 23-09-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.09 
 4 KANTECKA Zuzanna 06-10-03 UKS Achilles Leszno WP 4.89 PB  
 5 KUBALA Amelia 09-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.86 PB  
 6 MACIEJEWSKA Ewelina 16-08-02 UKS Achilles Leszno WP 4.84 
 7 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  4.46 PB  
 8 WIDULIŃSKA Wiktoria 26-09-03 MKS Durasan Płońsk MZ 4.06 
 9 KOWALSKA Magdalena 27-06-02 MKS Durasan Płońsk MZ 4.02 SB  
 10 JOROSZEWICZ Dominika 16-11-03 MKS Durasan Płońsk MZ 3.91 
Skok w dal  
 1 ŻEBROWSKA Magdalena 29-05-96 KS Podlasie Białystok PD 5.98 
 2 SYROCKA Agata 08-01-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.56 
 3 KLIMACKA Weronika 19-04-96 OŚ AZS Poznań WP 5.19 
Skok w dal K U20 
 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16-05-01 OKS Skra Warszawa MZ 5.70 
 2 STEĆ Patrycja 22-03-01 UKS Gimpas Pasłęk WN 4.88 PB  
Skok w dal K U16 
 1 ORZŁOWSKA Katarzyna 27-07-04 MKS Sambor Tczew PM 5.15 
 2 WANKIEWICZ Natalia 27-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.10 
 3 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23-07-04 MKS Durasan Płońsk MZ 4.99 PB  
 4 BREZA Magdalena 26-11-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.72 
 5 MACZUKIN Mariola 21-06-04 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.57 
 6 KAROLCZUK Martyna 18-09-05 LUKS Boguszyce LD 4.54 PB  
 7 JABŁOŃSKA Oliwia 16-10-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.46 PB  
 8 POHNKE Martyna 24-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.12 
 9 KAROLCZUK Aleksandra 28-09-04 LUKS Boguszyce LD 4.03 
 10 WESSERLING Paulina 03-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.92 
 ZIELIŃSKA Agnieszka 08-09-05 LUKS Boguszyce LD NM 
Trójsko k  
 1 SZÓSTAK Adrianna 02-03-96 OŚ AZS Poznań WP 12.73 
 2 JANUS Julia 21-10-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.39 PB  
 3 SZABLEWSKA Paulina 26-04-98 RKS Łódź LD 12.22 PB  
 4 MOSIEK Joanna 16-02-02 MUKS Kadet Rawicz WP 11.86 PB  
 5 SUCHECKA Kornelia 12-01-98 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.71 SB  
 6 MACIEJEWSKA Ewelina 16-08-02 UKS Achilles Leszno WP 11.00 PB  
 7 SAPIŃSKA Weronika 04-09-00 SKLA Sopot PM 10.99 PB  
 8 MIROWSKA Weronika 09-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.95 PB  
 9 TOMES Martyna 11-11-01 MKLA Łęczyca LD 10.52 
 10 JĘDRYCZKA Aleksandra 12-10-00 MUKS Kadet Rawicz WP 10.49 
 11 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.37 
 12 KAZIMIERSKA Wiktoria 20-12-00 UKS Skoczek Władysławów WP 10.03 
  CHAMSKA Hanna 29-10-00 MKS Sambor Tczew PM NM 
  OLSZEWSKA Maria 24-09-02 MKS Durasan Płońsk MZ NM 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.74 


